PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2013 №182
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 16.03.2012 №179

«Об обеспечении территориальной доступности муниципальных казенных образовательных учреждений»

В связи с реорганизацией в форме присоединения муниципального казенного образовательного учреждения «Турдейская средняя общеобразовательная школа» к муниципальному казенному образовательному учреждению «Станционная средняя общеобразовательная школа»», муниципального казенного образовательного учреждения «Совхозная основная общеобразовательная школа»» к муниципальному казенному образовательному учреждению «Верхоупская средняя общеобразовательная школа»», муниципального казенного образовательного учреждения «Ялтинская основная общеобразовательная школа»» к муниципальному казенному образовательному учреждению «Воловская средняя общеобразовательная школа №2», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 16.03.2012 №179 «Об обеспечении территориальной доступности муниципальных казенных образовательных учреждений»  следующие изменения и дополнения:

	в приложении к постановлению строки «Муниципальное казенное образовательное учреждение «Воловская средняя общеобразовательная школа №2», Муниципальное казенное образовательное учреждение «Верхоупская средняя общеобразовательная школа», Муниципальное казенное образовательное учреждение «Станционная средняя общеобразовательная школа» изложить в новой редакции:
Муниципальное казенное образовательное учреждение «Воловская средняя общеобразовательная школа №2»
	1.Улица Ленина

2.Улица Александрова

3.Улица 30 лет Победы

4.Улица Советская

5.Улица Слепцова

6.Улица Железнодорожная

7.Улица Западная

8.Улица Октябрьская

9.Улица Дзержинского

10.Улица Полевая

11.Улица Механическая

12.Переулок Трубный

13.Переулок Почтовый

14.Переулок Тракторный

15.Переулок Банный

16.П. Садовый

17.Д. Становая

18.Д.Караси

19.Д.Крестищи

20.Д.Луневка

21.Д.Прудовая

22.Д.Озерки

23.Ст. Караси

24.П.Ялта
	от дома № 48 до д.№79 включительно

Кроме д. №23,25,27,29,31,33

от пер. Почтовый до д. №70

от пер Почтовый до д.№65 включительно

от маг. ООО «Альянс» до д. №100 включительно

	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Верхоупская средняя общеобразовательная школа»
	1.С.Верхоупье

2.Д.Красная Слобода

3.Д.Рогачи

4.Д.Щелкуновка

5.П.Победа

	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Станционная средняя общеобразовательная школа»
	1.П.Казачка

2.П.Глухое

3.Д.Баташовка

4.Д.Игнатьевка

5.Зайчовка

6.Д.Заречная Слобода

7.Д.Кручь

8.Д.Костомаровка

9.Д.Красавка

10.Д.Теряевка

11.Д.Турдей

12.Д.Ниженка

13.Д.Солодилово

14.Д.Юдинка

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

     Глава администрации

муниципального образования

           Воловский район                                                                                А.В. Свирин